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AS 4050.830 - Spannzange Bohrer

Elastische Spannzangen zur Aufnahme der Bohrer und Fraser fiir die Perforex
Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung

Produktbeschreibung

Passend fir @
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

AS 4050.830
ER25

Elastische Spannzangen zur Aufnahme der Bohrer fiir die Perforex
Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

10,7-11 mm
1 Stiick
0,5kg

0,5kg
84669360
EC003010
EC003010
36609207

Spannzange fiir Bohrer, 11-10mm, elastisch



