

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.830

Spannzange Bohrer

Stand: 24.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.830 - Spannzange Bohrer

Elastische Spannzangen zur Aufnahme der Bohrer und Fräser für die Perforex Bearbeitungszentren BC und Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.830
Ausführung	ER25
Produktbeschreibung	Elastische Spannzangen zur Aufnahme der Bohrer für die Perforex Bearbeitungszentren BC und Perforex Milling Terminal MT.
Passend für Ø	10,1 - 11 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0,5 kg
Bruttogewicht	0,5 kg
Zolltarifnummer	84669360
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010
ECLASS 8.0	36609207
Produktbeschreibung	Spannzange für Bohrer, 11-10mm, elastisch